I pPOTOKOIJIMNMI5

roJsiocoBanusa or: 30 mMas 2019 r. BpeMsa rosiocoBaHmMs: 9:44:43

PaccmarTpupaeMel BONPOC MOBECTKU:

O npoekTe 3aKoHa ANTaMCKOTO Kpasd «O BHECEHUM M3MEHEHUM
B 3aKOH AJNITAalCKOTO kpasa «O peryJuMpOBaHUM OTIEJIbHBIX
OTHOWEHMN B chepe OxXpaHH 3BOOPOBLSA T'paxiaH Ha
TeppuTOopmMn AJITAMCKOIO Kpasa».

PopMyJIMPOBKAa BOIIPOCa TOJIOCOBAHUSA:
lIpHATHME B IIEPBOM YTEHUU
O npoekTe 3akoHa ANTalCckoTo kpasd «O BHECEHUUM UBMEHEHMM

B 3aKOH AJITAICKOTO Kpas «O peryJuMpoOBaHUM OTIEJIbHBIX
OTHOWEHMM B cbepe ...».

Buno rosnocoraHuga OTkpHITOE

KpuTepuil NpUHATKS peleHus BOJMbWIMHCTBOM T'OJIOCOB YCTAHOBJIEHHOTO
yycJa

JenyTaToB 110 CIUCKY 67

3apernMCcTPUpPOBaHHO 61

PesynepTaTe noncué&Ta I'OJIOCOB

SA. ..o 61
[MPOTUB. ........ 0
BO3IOEPXAJIOChL. .. 0

HE T'OJIOCOBAJIC.. 0

UTor rojsocoBanusa : PelweHue NPUHATO
PykoBoIuTeJIb cCekpeTapuara N."M. MopooBuH
YneHsl cexpeTapuaTa O.Il. ABpamoBa

A.A.

Caprakosn



[lpynoxeHre k nporTokony M 15 or 30.05.2019

Cnucok MNOMMEHHOTO T'OJIOCOBAHMSA HENyTaTOB

¥n/no Nokp. ®.U.0. PesynbTar
1 30 AOpamoB AHIOpel AJIEKCAHOPOBUY 3a

2 JIATIP AbpamorBa OkcaHa IleTpoBHa 3a

3 22 AraHos MuTpum [leTpoBuu 3a

4 KIiPQ AcTaHyuk Kpun VMBaHOBUY 3a

5 25 BanmywkuH AjnexkcaHOp ¢enopoBudY 3a

6 11 BeHcrnep Ceprenn AjleKkCaHIOIPOBUY 3a

7 JIOITP BopoBukoBa EBreHuss AHaToOJIbeBHA 3a

8 o Bymkos Hukomnam TpodpumMoBMY He [IpUCyYTCT.
9 CP BakaeB Bianucrnas AJNEeKCaAHIPOBUY 3a

10 26 Boskor AHIOpelr AHATOJNbLEBUY 2a

11 10 BeTonToB AHaATONUNM BacuibeBuy He NpUCyTCT.
12 EP I'onoGoponbko [leHNC AjIeKCaHIPOBUY 3a

13 12 T'yMuHckum Basnepuit MocudposBuu He MNpucyTcT.
14 EP HaHnnun Hukomnal BranvMupoBudy 3a

15 14 HémrH AslexcaHap AJeKCaHIpOBUY 3a

16 1 Inpkc ViBaH BuKTOpPOBUU 3a

17 JIOTP IyOvHuH VBaH CepreeBuu 3a

18 CP XenesoBckuy Bacunmit VMBaHOBUY 2a

19 JIAITP XKypasneBa VpuHa EBTeHbeBHA 3a

20 29 MnboyeHko TaTbsHa BUKTOpPOBHa 3a

21 33 Kampo put BajeHTMHOBMUY 3a

22 7 KonnmpaTees BceBoson BajiepbeBud 3a

23 KIIP® KpaBueHko OJsier AHaATOJILEBUY 3a

24 EP KpuBeHko Asiekcel HukoJaeBuu 3a

25 27 Jlazaper Asiekcanip denopoBuY 3a

26 KIIPo JlannHa BepoHuka BianuMupoBHa 3a

27 28 JIyHEB AnbOepT AHATOJNbLEBUU =a

28 EP JIamuH Ceprenm CepreeBuu HEe MNPpUCYTCT.
29 9 MaTeBenko Opuit BuTanbeBuUY 3a

30 Cp MomnoToB AsiekcaHOp BiaaoumMupoBmu 3a

31 EP MopnoBuH lMBaH VBaHOBMY 3a

32 5 Hantnen Anexkceln denopoBudY 3a

33 CP HuknmwaHmH Muxaun CepreeBud 3a

34 CP Hukonanumk AjiekcaHOp AJIEKCAHOPOBUY 3a

35 13 Ocunos AHOpen I'eHHaIbeBUY 3a

36 3 llaHapuH Wropb WUabuy 3a

37 23 [lmcapeB Ceprey BUKTOPOBUY 3a

38 EP [lnako Vropr BajleHTUHOBUY 3a

39 KIIP® [lonoB BrnaamMmup ANEeKCaHOPOBUY 3a

40 KIIP® [louaToB BAaduecsiaB WpbeBunu 3a

41 18 [Ipno Ceprem HukomaeBuu 3a

42 KIIPO® [lpycakoBa Mapusa HukoJsiaeBHa 3a

43 JIONP Pero IlaBes AJIeKCaHIPOBUY 3a

44 EP PomaHeHko AsiekcaHOp AJeKCeeBUuu 3a

45 KIIP® CaprakoB AHIOpeN AJeKCaHIPOBUY 3a

46 JIOTIP Cekpera AHgpen CepreeBuu 3a

477 JIOTIP CemM&HOB Bnazumup BiaoucilaBoOBUY 3a

483 4 CepoB Cepren HukosnaeBuy 3a

49 19 CuBen Ceprem AJIEKCAHIOPOBUU 2a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
6l
62
63
64
65
66
67

17

15
24
JIOP
CP
KIIPQ
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CmarmH Banum [leTpoBuUyY
CosiHUeBa lpvHa BajleHTUMHOBHA
CrénuH MakcuM BuKTOpOBMY
CyBopoB AHaTOMMM OUIIUNNOBUY
Crenypxko [IMuTpuy AHOpPeeBUY
Cycrnopa JliooMmuiia AJleKkCceeBHaA
TanmeikmH Makcum Biia iumMupoBuy
Tennosa lpuHa I'eoprueBHa
TpayTBeliH AjlekcaHOp BukTopoBuu
Tpodpumos Bopuc AnexcaHIpoOBUU
YcTuHOB BrnamuMup HukosmaeBuy
XMypoBuY AHIOpel I'eHHaObeBUY
leneHko Haramnesa BrnamuMmupoBHa
llaGaHoe Cepren Bacuiabesuu
llynpa MpwuHa I[laBJOBHAa

ymmxmun [laBen KpbeBuy
lepbakor Buranuir I'eopruesmuu
Axkywerp HukoJsanm HukoslaeBuu

3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a

NpuUcCyTCT.

NpUCyTCT.



I POTOKOUJINI17

rojgiocoBanua oT: 30 masa 2019 1. Bpems rosiocoBaHuA: 9:45:30

PaccMaTpuBaeMbll BOMNPOC MNOBECTKM :

O npoekTe 3akoHa ANTanckoro kpasda «0 BHECEHUM MIMEHEeHUN
B B3aKOH AJTAaMCKOIO Kpasda «O PeEryJMpOBaHUM OTIOEJIbHEIX
OTHOWEHUN B chepe OXpaHH BHOPOBbA TpPaxXIaH Ha
TEePPUTOPUM AJITAaMCKOTO Kpas».

dopMyJIMpOBKa BONPOCAa TOJIOCOBAHMSA:

[I[puHATME B OKOHYATEJIbHOM penakuuu

O 3akoHe AJITaliCKOTO Kpasa «0 BHECEHUM M3MEHEHUM B 2aKOH
ANTanckoro kpas «O peryJMpoBaHUM OTOEJbHBIX OTHOWEHUN

B cdepe ...».

Bung rosnocoBaHusa OTkpBITOE

KpuTepuil NpuHATUS peleHus BONMbUIMHCTBOM TOJIOCOB YCTAHOBJIEHHOTO
duciia

JenyTaToB MO CIOUCKY o7

3aperucTpUpPOBaHHO 61

PesysneTaTe nNomcué&Ta I'OJIOCOR

SBA. ... 61
[MIPOTUB. ........ 0
BO3JIEPXAJIOCh... 0

HE T'OJIOCOBAJIO.. 0

WTor rosiocoeanmusa : PeumeHue NPUHATO
PykoBommTeJsib cekpeTapuara n.M. MopmnorBuH
YyleHBH cekpeTapuaTa O.I1. ABpamoBa

A.A. CaprakoB




[lpunoxeHne k npoTokosy N 17 or 30.05.2019

Cnyucoxk MNOoMMEHHOTO I'OJIOCOBaAHMUA OellyTaToB

N/ n Nokp. ¢.1.0. PesyibTaT
1 30 ACpamoB AHApel AJI€KCAHIPOBUY 3a

2 JIOIP AbBpamoBa OxcaHa I[leTpoBHa 3a

3 22 AraHos JIMuTpun [leTpoBuu 3a

4 KIIPO AcTaHuuk HOpuit MBaHOBUY 3a

5 25 BanywkuH AsekcaHIp denopoBuu 3a

6 11 BeHcyiep Cepren AjekcaHOIpOBMY 3a

1 JIOITP BopoBukoBa EBTeHMsa AHaTOJIbLEBHA 3a

8 6 Bymkos Hukonann TpoduMoBUY He [pUCYyTCT.
9 CP BaxaeB Biamuciap AJIeKCaHIPOBUY 3a

10 26 Bonkos AHOpel AHATOJbEeBUY 3a

11 10 BeiTonTor AHaTONMM BacuibeBuUY He MpucyTCT.
12 EP I'osoGoponbko JeHUC AJIEKCAHIAPOBUY 3a

13 12 T'ymMuHckuy Bagnepun MocudpoBuu He NpucyTcT.
14 EP Haunauy Hukosan BriagumMmupoBuyu 3a

15 14 HémrH AjyilexcaHap AJIeKCaHIOPOBUY 3a

16 1 Hrnpkc VeBaH BMKTOpPOBUY 3a

17 JIOIP HyOuHun MBaH CepreeBuyu 3a

18 Cp Kenesosckul Bacuauii MiBaHOBUU 3a

19 JIOTIP XypaBneBa VpuHa EBTreHbeBHa 3a

20 29 Nnbiouenko TaTessHa BuxkTOpoOBHa 3a

21 33 Karipo Kpuit BajJeHTUHOBMY 3a

22 7 KoHopaTber BceBosion BasepbesBuu 3a

23 KIIPO KpaBueHko OJier AHaTOJIbEBUY 3a

24 EP KpuBeHko Anekcell HukomnaeBuu 3a

25 277 Jlazaper AnexkcaHip ®enopoBud 3a

26 KIIP® JlanuHa BepoHmka BranuMupoBHa 3a

277 28 JIyHEB AnbOepT AHATOJbLEBUY 3a

28 EP JIamua Cepren CepreesBundy He [IpucyTcT.
29 9 MaTBelko Wpuit BurasabeBuu 3a

30 CP MosioToB AslekcaHIp BoamgumMmposmu 3a

31 EP MopnooBuH lMBaH MBaHoBMY 3a

32 5 HanpneH Arnexcelt denopoBud 3a

33 CP HyknmwaHmye Muxamsn Cepreesuy 3a

34 CPp Hukonanumk AsnexkcaHIp AJIEeKCaHIPOBMY 13a

35 13 Ocunos AHnpel I'eHHaObeBUY 3a

36 3 [laHapuH Uropb WUabuy 3a

37 23 [lmcapes Cepren BUKTOPOBMUY 3a

38 EP [lmako Mroper BaJleHTHMHOBUY 3a

39 KIIP® [lonoe BraaumMup AJIeKCAHOPOBMUY 3a

40 KIIP® [louaToB BauyecnaB pbeBuy 3a

41 18 [Ipn6 Cepren HukoJsaeBUY 3a

42 KIIP® [lpycakoBa Mapusa HukoJslaeBHa 3a

43 JIAIP Pero IlaBesl AJleKCaHIPOBUY 2a

44 EP PoMaHeHkO AJsilekcaHIOp AJIeKCeeBUY 3a

45 KIIPo® CaprakoB AHIpell AJIEKCAHIPOBUY 3a

460 JIONP CekpeTa AHIpeu Cepreesuu 3a

47 JIOIP CemMé€HOB Bnamumup BianuciaBoOBUY 3a

48 4 Cepor Cepren HukoslaeBUY 3a

49 19 CuBeu Cepremn AJNEKCaHIPOBUY 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

17

15
24
JIAIIP
CP
KIIPo
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CMmarmH Banum [leTpoBUY
CosHueBa lMpuHa BaJjleHTUMHOBHA
CrénuH MakcuMmM BuKTOpoOBMNUY
CyBOopoOB AHaTOMUM OUIIMUIIIOBUY
Crenypko IMMUTpuUM AHIpPeeBUY
Cycuiora JlnoMuia AJleKCeeRHa
TanmgelkMH MakcuMm BrnaaMupoemu
TennoBa lpuHa T'eoprueBHa
TpayTeBeltH AjlekcaHIp BukTopoBuu
Tpodumos Bopuc AnexkcaHOpOBUY
YcTuHoB Brnamgumup HukosiaeBuu
XMypoBudY AHIpen ['eHHaObeBUY
Uenexnxko Haramnwbs BilanmMurpoBHa
[labaHoe Cepren BacuibeBuy
llynopa lMprHa [laBJIOBHA

llymmxmy [laBes KpbeBuu
llepBakos Buranuin 'eopruesuu
Axywes Hukosam HukojsaeBud

s

3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



